
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/152/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwały w sprawie statutów sołectw 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907, i 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwałach Rady Miejskiej w Zakroczymiu: 

1) nr LXVI/615/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Błogosławie (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9406), 

2) nr LXVI/616/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Czarna (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9407), 

3) nr LXVI/617/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Emolinek (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9408), 

4) nr LXVI/618/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Henrysin (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9409), 

5) nr LXVI/619/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Janowo (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9410), 

6) nr LXVI/620/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Jaworowo- Trębki Stare (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2023 r. poz. 9411), 

7) nr LXVI/621/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Smoły (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9412), 

8) nr LXVI/622/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Smoszewo (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9413), 

9) nr LXVI/623/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Strubiny (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9414), 

10) nr LXVI/624/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Swobodnia (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9415), 

11) nr LXVI/625/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Śniadowo (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9416), 

12) nr LXVI/626/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Trębki Nowe (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2023 r. poz. 9417), 

13) nr LXVI/627/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Trębki Stare (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9418), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2025 r.

Poz. 6282



14) nr LXVI/628/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Wojszczyce (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9419), 

15) nr LXVI/629/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Wólka Smoszewska (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2023 r. poz. 9420), 

16) nr LXVI/630/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Wygoda Smoszewska (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2023 r. poz. 9421), 

17) nr LXVI/631/2023 z dnia 22 sierpnia 2023 r. w sprawie statutu sołectwa Zaręby (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2023 r. poz. 9422), 

§ 28. otrzymuje brzmienie: 

"§ 28. 1.W przypadku odwołania Sołtysa, Rady Sołeckiej lub poszczególnych jej członków, Burmistrz 
zarządza wybory uzupełniające, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W przypadku rezygnacji sołtysa lub rezygnacji z pełnionych funkcji przez wszystkich członków Rady 
Sołeckiej Burmistrz może zwołać jedno Zebranie Wiejskie w celu odwołania sołtysa lub Rady Sołeckiej 
i jednoczesnego przeprowadzenia wyboru nowego sołtysa lub Rady Sołeckiej.". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 
 

Piotr Serwatka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6282


	UCHWAŁA NR XVIII/152/2025 RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 28
	ust. 2 w § 28

	§ 2


		2025-07-01T11:25:34+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




